non costituisce affidatario uscente e pertanto risulta garantita l’applicazione del principio di rotazione, ai sensi di quanto 

previsto dall’art. 49 del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTO che si procederà con Affidamento diretto fuori MEPA di Consip S,p.A, che verrà trasmesso all’operatore Ravera 

Jonathan – Via Cavour, 9 – 29016 – Cortemaggiore – P.IVA 0175612033 base d’asta € 5266,00 

(cinquemiladuecentosessantasei/00), esente IVA; 

PRESO ATTO che l’offerta economica è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità della Scuola; 

PRESO ATTO della regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto; 

VISTO  l’art. 17, comma 9, del D.lgs.

[...]

I requisiti generali nonché quelli sub 1), 2) e 3) devono essere autodichiarati ex DPR 445/2000 attraverso modello D.G.U.E. e 

saranno verificati tramite F.V.O.E. di ANAC. 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 2225,00 (duemiladuecentoventicinque/00), oltre 

IVA desunto da analisi informale di mercato effettuata dal gruppo di progetto. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzato/a entro 180 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario e comunque entro e non oltre il 30/06/2024.